
询比公告

 

询比编号：TLS-2023-HW-XB-0259 

询比名称：中色大冶铜绿山矿绘图仪 1台设备采购项目

报价截止时间：2023年 11月 24日 10时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司

联系人：石晓军

联系方式：139672762181

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLS-2023-HW-XB-0259

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 绘图仪

T2600dr

psMFP

 标准型

惠普 1 台
坑采车

间

 技术要求

HP DESIGNJET T2600ps MFP（多功能一体机）打印/扫描/复印、共享

打印速度 最快，A1/D 尺寸的打印速度为 19.3秒/页和 180 页/小时，

分辨率 打印分辨率高达 2400 x 1200 dpi 最佳分辨率,扫描/复印分辨率高达 600 dpi

扫描和复印速

度

★彩色扫描速度高达 高达 7.62厘米/秒（彩色 200dpi），灰度：高达

25.4厘米/秒（黑白 200dpi）,彩色复印速度高达 15.24厘米/秒（彩色

200dpi），黑白：高达 25.4厘米/秒（黑白 200dpi）,

打印技术 热喷墨打印技术，内置直接蓝图打印模式

控制面板
★15.6中文彩色智能触摸屏，前面板 U盘直接打印，前面板打印预览功能，

进行打印/扫描/复印，轻松实现 DIY操作

墨水类型 ★6 色，墨水类型染料型(C、G、M、pK、Y)；颜料型 (mK)

线条精度 线条精度+/- 0.1%

最小线条宽度 最小线条宽度 0.02 毫米(0.0008 英寸),支持 HP-GL/2

纸张处理

★输入：高配两个自动前置加载卷筒载入、标配一个卷筒 .单张载入；输出：

集成单页纸收纸器(从 A4/A至 AO/E，可装多达 100张 A0/E尺寸,的打印件)、

收纸篮筐、自动裁切，支持的纸张厚度最大 0.5mm,扫描仪：顺直扫描纸张通



道，适用于单页和纸板原稿

处理能力

★128 GB (虚拟，8G物理内存),500 GB 自加密硬盘，搭载 Adobe PDF 
PrintEngine 打印引擎，可快速精准的处理和打印 PDF 文件，集成 Click 打印

软件，可无驱动打印，拖拽打印、快速轻松打印成套项目图纸和 PDF 文档，

实现自动队列、重复打印、云打印、邮件打印、远程打印，批量打印。

安全特性

★安全启动，具有白名单，自带启动防火墙，安全证书和管理，保护设备安

全，自动加密硬盘，安全磁盘清除，有效保护数据安全，加密 PIN 码打印，

保护文件安全

接口(标配)
千兆以太网 (1000 Base-T)，U 盘直接打印、电子邮件打印，支持 Windows、MAC 

OS X的驱动、支持 Android的 PrintService、Apple AirPrint驱动

打印语言(标配)
★HP-GL/2、HP-RTL、TIFF、JPEG、CALS G4、HP PCL 3 GUI、URF，Adobe 

PostScript 3、Adobe PDF 1.7 Extension

工作环境 工作环境工作温度：5oC 至 35oC (41oF 至 95oF)

售后服务 ★保修 3年，有限硬件上门保修

备注 ★随机附带 6支墨盒

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 11月 21日 10时 00分至 2023年 11月 24

日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

其他内容：

1、本次询比要求投标人须符合以下条件：

1.1、中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品和服务，具有一般纳税人资格，独立签

订供货合同，具备履行合同供货能力，有能力提供中色大冶铜绿山矿生产所需等备件之生产商

或经销商，且依法经营、资信状况良好、售后服务及时者。

1.2、有良好的财务经营状况，且没有不良记录，否则投标不接受；

1.3、本次询比不接受联合体投标。

1.4、投标人所投备品、备件要求：投标人提供的备品、备件不得采用<高耗能落后机电设备 

(产品)淘汰目录>中所列备品备件；投标人提供的备品备件涉及到《特种设备目录》内项目的，

需提供具有特种设备生产资质的厂家品牌；投标人提供的备品备件涉及到法律法规规定必须符

合安全标准要求的产品。

2、报价要求：

2.1、报价单必须按我公司格式要求，指定品牌或厂家的必须严格按要求报价，如投标人认为

有其他产品能替代指定品牌或厂家的，必须在报价时间截止前，书面来函（加盖公章）提出异

议，以便采购人延长报价时间或修改询比文件，经采购人确认后回函，明确不能替代的必须要

按原要求报价，采购人回函明确需现场交流确认的，投标人必须在采购人规定的时间内到现场

就产品规格、技术参数、安装尺寸、使用性能等实质性内容进行交流确认，同意替代后，采购

人出具同意替代确认书，投标人在电子平台中上传报价表时必须同时上传同意替代确认书，未

按上述要求办理的，认定为无效报价；



2.2、所需填报内容（*号项）不得空项 (包括产品制造商全称、单价、合计金额、供货日期)，

否则视为无效报价。

2.3、报价中的价格不得空项或填写“0”，否则均视为无效报价。

3、定标原则： 

3.1、本报价采用报总价方式确定中标候选人，总价最低中标，在价格相同情况下供货期最短

者优先；价格和供货期相同时，系统中报价早者优先。

4、中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到采购人指定地点。且提供产品标牌，出厂

合格证等相关验收凭证，送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收；不按要求供货或逾期交

货的，将按《供应商管理》做出相应处罚；

5、所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，后果由中标供应商全权

负责，并承担一切后果；

6、投标价格有下列情形时，我公司有权取消本项目：

6.1、高于我公司历史采购价；

6.2、明显偏离市场价格；

6.3、项目投标总价高于人民币 10万元以上（含本数）。

7、取消询比的权力：采购人在中标通知发出之前的任何时候，有权取消本次询比，对因此受影

响的投标人不承担任何责任，也没有义务向受影响的投标人解释采取这一行动的理由。

8、按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依次确

定其他成交候选人为合同相对人： (一)拒绝签订或履行采购合同的； (二)未按采购人要求缴纳

定额履约保证金的； (三)其他被查实使用违规方式影响采购结果的。

9、不按要求报价或中标后因故（非需方原因）履约等行为将对照我公司《供应商不良行为判定

处置标准》做出相应处罚。

10、澄清或质疑

10.1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

10.2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

10.2.1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

10.2.2.质疑项目的名称、编号；

10.2.3.明确具体诉求和事实依据；

10.2.4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或

者盖章，并加盖公章。

10.3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号



电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

大冶有色金属有限责任公司

（电子签章）

2023-11-21


		2c9048ad6be97e28016be9fdce45000a
	2023-11-22T20:53:55+0800
	北京
	中色大冶铜绿山矿绘图仪1台设备采购项目询价公告
	中色大冶铜绿山矿绘图仪1台设备采购项目询价公告


		691a205209d611ea950fd8c49792dd0e
	2023-11-22T20:53:55+0800
	北京
	中色大冶铜绿山矿绘图仪1台设备采购项目询价公告
	中色大冶铜绿山矿绘图仪1台设备采购项目询价公告




